OFÍCIO VEREADOR n° 1723/2015
São Roque, 05 de agosto de 2015.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, que seja providenciado o conserto de vazamento de água potável na Rua Marília, Vila Nova São Roque
Justifico o presente pedido após ter constatado o referido vazamento na via citada e não é aceitável que isto aconteça em tempos de crise de falta de água.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSE CÍCERO DE SÁ
MD. Gerente da SABESP em

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2015 - 15:19:55 05497/2015
/ccg